
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calice Ligure.  Responsabile Procedimento: Venturino Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI CALICE LIGURE 
Provincia di Savona 

 
 

 
       VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE      
                                                 N. 16 

 
OGGETTO: 
LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSILIARE 
PRECEDENTE. 

 
L’anno duemilaventiquattro, addì ventitre, del mese di luglio, alle ore 19:00, mediante 

videoconferenza come consentito dall’art. 73 del D.L. 17 Marzo 2020 n. 18, conv. In Legge 24 
Aprile 2020 n. 27, utili a stabilire la trasparenza e tracciabilità della seduta, previa notifica degli 
inviti personali, avvenuta nei modi e termini di Legge, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione 
Straordinaria ed in seduta pubblica di Prima CONVOCAZIONE. 

 
All’appello risultano: 

 
Cognome e Nome Carica Presente 

1. COMI Alessandro                          Sindaco Sì 
2. PAMPARARO Riccardo Vice Sindaco Sì 
3. BRAMBILLA ENRICA Assessore No giust. 
4. BADANO Ivan Consigliere Sì 
5. FOLCO Gianni Consigliere Sì 
6. CAVALLERI Nadia Consigliere Sì 
7. LAGOLIO Erik Consigliere Sì 
8. LAGORIO Daniele Consigliere Sì 
9. DINI Fabio Consigliere Sì 
10. PICCININO Corrado Consigliere Sì 
11. NARI Luigi Consigliere Sì 

Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste il Segretario Comunale ALBERTO dott. Marino. 
 
COMI Alessandro, SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza 

dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica posta all’ordine del giorno. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calice Ligure.  Responsabile Procedimento: Venturino Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
UDITA la relazione introduttiva ed illustrativa del Sindaco – Presidente; 
 
Il Sindaco, da lettura degli oggetti delle deliberazioni adottate nella precedente seduta del 
18/06/2024. 
 
Conclusa la lettura il Sindaco pone in votazione il punto all’ordine del giorno. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
PRESO ATTO della lettura svolta dal Sindaco in merito agli oggetti dei verbali seduta consiliare 
precedente del 18/06/2024; 
 
RITENUTO di non avere nulla da eccepire in proposito, convenendo in conseguenza la necessità 
di disporre per l’approvazione dei verbali dal n. 11 al n. 15 della adunanza consiliare tenutasi in 
data 18/06/2024; 
 
ACQUISITO il parere favorevole, sotto il profilo della regolarità tecnica (art. 49 D. Lgs. 267/2000); 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m. ed i; 
 
CON voti n. 10 favorevoli, nessun contrario e nessun astenuto resi nei modi e nella forma di legge 
 

DELIBERA 
 
1. DI DARE per letti e DI APPROVARE i verbali della seduta consiliare tenutasi in data 
18/06/2024, corrispondente agli atti dal n. 11 al n. 15 incluso 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Calice Ligure.  Responsabile Procedimento: Venturino Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

F.to: COMI Alessandro  
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

F.to: ALBERTO dott. Marino 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Calice Ligure, li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALEALBERTO dott. 

Marino 


